
 
Zarządzenie Nr 193/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 z dnia 13 lipca 2020 r. 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego „Nauka, szkolnictwo 

wyższe, edukacja, oświata i wychowanie” w 2020 r. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 8 Zarządzenia Nr 63/2020 
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Czeladź 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaję dotacje celowe na realizację zadania publicznego „Nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie” w 2020 następującemu podmiotowi: 
 

Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „Jestem z Tobą” dotacja w wysokości 12.300,00 zł 
na realizację zadania: Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne dzieci i rodziców w edukacji 
i wychowaniu. 

 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
 
 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 
 

 


